
 
 
 
 

 
Hoteltarife 2017 
 

Hotel Central am See 
 
Zimmerkategorie   Nebensaison  Hauptsaison 
     Oktober bis März April bis September 
 

Einzelzimmer     CHF 150.00  CHF 180.00 
 
  

Standard Bergsicht   CHF 210.00  CHF 230.00 
Standard Single use   CHF 170.00  CHF 190.00 
  
Comfort teilweise Balkon, Seesicht CHF 230.00  CHF 255.00 

Comfort Single use   CHF 190.00  CHF 215.00 
 
Superior Terrasse oder Balkon, Seesicht CHF 265.00  CHF 290.00  
Superior Single use   CHF 215.00  CHF 235.00 
 
Juniorsuite Terrasse oder Balkon, Seesicht   

CHF 290.00  CHF 320.00  
 
Familienzimmer zwei separate Schlafzimmer mit Verbindungstür, geeignet für zwei 

Erwachsene und zwei Kinder 
CHF 280.00 - 390.00 CHF 315.00 - 400.00     

 
 Alle Preise gelten pro Nacht und pro Zimmer inklusive Frühstück 

 Kinder bis 6 Jahre übernachten kostenfrei im vorhandenen Bett 

 Babybetten: CHF 15.00 pro Nacht 

 Ab 7 Jahren: Zusatzbett inkl. Frühstück CHF 45.00 

 Haustiere: CHF 12.00 pro Nacht ohne Futter 

 
 
 
 
 

Hoteltarife 2017 
  

Hotel Frohburg 
 
Zimmerkategorie   Nebensaison  Hauptsaison 
     Oktober bis März April bis September  
 
Einzelzimmer     CHF 140.00  CHF 170.00 

  

 
Standard Balkon, Seesicht  CHF 210.00  CHF 230.00 
Standard Single use   CHF 160.00  CHF 180.00 
   
 

Superior Balkon, Seesicht  CHF 245.00  CHF 265.00  

Superior Single use   CHF 195.00  CHF 215.00 
 
 
Juniorsuite Balkon, Seesicht  CHF 275.00  CHF 295.00  

 
 
Riviera Loft Suite, Suite mit grosser Terrasse, Seeblick und Jacuzzi   

CHF 390.00  CHF 490.00 
 
 
 

 Alle Preise gelten pro Nacht und pro Zimmer inklusive Frühstück 

 Kinder bis 6 Jahre übernachten kostenfrei im vorhandenen Bett 

 Babybetten: CHF 15.00 pro Nacht 

 Ab 7 Jahren: Zusatzbett inkl. Frühstück CHF 45.00 

 Haustiere: CHF 12.00 pro Nacht ohne Futter 
 


